IV.
DECREE OF THE S. CONGREGATION OF RITES.

Most priests will have observed that missals and breviaries differ with regard to the rite of the Feast of St. Andrew Avellino, some giving it as a double, others as a semi-double. The following decree settles the question:

Decretum Generale.

[Pg 146]

Quum nonnulli Rmi. per orbem Ordinarii pluries exquisierint et modo a Sancta Sede requiranturum quarto Idus Novembris in Ecclesia universali Festum S. Andreae Avellini Confessoris recoli debeat ritu duplici minori, quem praeferunt recentiores editiones Breviarii et Missalis Romani, Subscriptus Secretarius S. R. C. sui muneris esse duxit Ssmi. Domini Nostri Pii Papae IX. desuper exposcere oraculum. Sanctitas porro Sua clementer declaravit ut amodo festum S. Andreae Avellini Confessoris ab utroque clero Urbis et Orbis, ipsis non exclusis Sanctimonialibus, agatur ritu duplici minori quem obtinet in alma Urbe, et pluribus Dioecesibus; dummodo Rubricae serventur. Contrariis non obstantibus quibuscumque. Die 21 Januarii, 1864.

V.
FORMULA FOR THE BLESSING OF RAILWAYS, APPROVED BY THE S. CONGREGATION OF RITES.

Benedictio Viae Ferreae et Curruum.

℣. Adjutorium nostrum in nomine Domini.
℞. Qui fecit coelum et terram.
℣. Dominus vobiscum.
℞]. Et cum spiritu tuo.

Oremus.

Omnipotens sempiterne Deus qui omnia elementa ad tuam gloriam, utilitatemque hominum condidisti; dignare quaesumus hanc viam ferream, ejusque instrumenta beneddicere, et benigna semper tua providentia tueri; et dum famuli tui velociter properant in via, in lege tua ambulantes, et viam mandatorum tuorum currentes, ad coelestem patriam feliciter pervenire valeant. Per Christum Dominum nostrum.

℞. Amen.

Oremus.

Propitiare Domine Deus supplicationibus nostris, et beneddic currus istos dextera tua sancta; adjuge ad ipsos sanctos Angelos tuos ut omnes qui in eis vehentur, liberent et custodiant semper a periculis universis: et quemadmodum viro Æthiopi super currum suum sedenti et sacra eloquia legenti, per Apostolum tuum fidem et gratiam contulisti; ita famulis tuis viam salutis ostende, qui tua gratia adjuti, bonisque operibus jugiter intenti post omnes viae et vitae hujus varietates aeterna gaudia consequi mereantur per Christum Dominum nostrum.

Amen.

Deinde Sacerdos aspergat viam et currus aqua benedicta.

NOTICES OF BOOKS.

[Pg 147]

I.
Variae lectiones Vulgatae Bibliorum Editionis, quas Carolus Vercellone sodalis Barnabites digessit. Tom. II. Romae, apud Josephim Spithöver, anno 1864, 4^o, pagg. 561.